Zetatron




Zetatron

LAVABO

Rubinetto elettronico a batteria,
con miscelazione, scarico da 1%,
flessibili di collegamento e
rubinetti sottolavabo.

Electronic battery operated tap
with mixing, with pop-up waste,
flexible pipes and angle-stop
valve.

Senza scarico.
Without pop-up waste.

LAVABO

Rubinetto elettronico a batteria
con rubinetto sottolavabo, senza
miscelazione e scarico.

Electronic battery operated tap,
with angle-stop valve.

Infra-red ray sensor.

Version without mixing and
pop-up waste.

ORINATOIO
Pannello, elettronica,
elettrovalvola.

Urinal, finishing unit with infra-red
ray sensor and stainless steel
panel.

Parte esterna.
External part.

Telecomando per le regolazioni.
Remote control.

ORINATOIO

Dispositivo di risciacquo
elettronico a batteria. Scatola,
valvola d’arresto e raccorderia.

Urinal, electronic battery operated
flusher for a single urinal.
Preassembly unit.

Parte incasso.
Built-in part.

| Cod.

ZE1210

ZE1211

ZE1200

ZE1110

R97005

ZE1100

Da abbinare all’art. ZE1110.

To be combined with item ZE1110.
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